Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 30 ноября 2015 года № 335

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого
к передаче из государственной собственности
Саратовской области в муниципальную собственность
Пугачевскогомуниципального района Саратовской области

	Рассмотрев представленный отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области перечень имущества и учитывая, что указанное в нем имущество подлежит передаче в муниципальную собственность в соответствии с Федеральным законом от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района, Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1.Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Пугачевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.
2.Администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области принять имущество, указанное в перечне, в соответствии с действующим законодательством.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района					              М.И.Никулина

Приложение к решению Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 30 ноября 2015 года № 335
Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Саратовской области в муниципальную собственность Пугачевского муниципального района Саратовской области
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Место нахождения
	Свидетельство о гос. регистрации права СО
(дата,№)
	Год ввода в экспл.
	Первона-чальная балансовая стоимость (тыс. руб.)
	Остаточная стоимость (тыс. руб.)
	Площадь кв.м
	Этаж-ность
	Дата,
№ паспорта БТИ
	Обреме-нение (залог, аренда)
	Приме-чание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Нежилое здание (физкультурно-оздоровительный комплекс с плавательным бассейном),
кадастровый номер
64:46:000000:566
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу:                     1 микрорайон, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741392
	26.06.09.

	2874
	2

	2.
	Нежилое здание (котельная),
кадастровый номер
64:46:000000:567
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от ориентира: жилого дома, расположенного по адресу:                     1 микрорайон, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741393
	26.06.09.

	30,6
	1

	3.
	Спортивная площадка,
кадастровый номер
64:46:000000:375
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от ориентира: ж/д, расположенного по адресу:                     1 микрорайон, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741391
	26.06.09.

	553,1

	4.
	Сооружение - асфальтовое покрытие,
кадастровый номер
64:46:000000:376
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от ориентира: ж/д, расположенного по адресу:                     1 Микрорайон, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741390
	26.06.09.

	2,783,2

	5.
	Сооружение - забор,
кадастровый номер
64:46:000000:377
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от ориентира: ж/д, расположенного по адресу:                    1 микрорайон, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741394
	26.06.09.

	500 м

	6.
	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения физкультурно- оздоровительного комплекса,
кадастровый номер
64:46:010701:204
	Саратовская область, г.Пугачев, примерно в 35 м по направлению на север от жилого дома, расположенного по адресу: Саратовская область, г.Пугачев,        мкр. Первый, д.7
	28.07.2015г.
64-АД 741389

	15000

[bookmark: _GoBack]